3

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НИЖНЕУРЮМСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ
шестого  созыва

Вестник издаётся с 08 января 2007года.

[bookmark: _GoBack]03.02.2022 года          с.Нижний Урюм           № 4

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕУРЮМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2022г. № 12-па

Об отмене постановления администрации Нижнеурюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области от 01.02.2021 № 02-па

          В соответствии с Законом Новосибирской области от 14.07.2020
№ 493-ОЗ «О внесении изменения в статью 3 Закона Новосибирской области «Об отдельных вопросах организации местного самоуправления в Новосибирской области», администрация Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области п о с т а н о в л я е т:

1. Постановление администрации Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 01.02.2021 № 02-па «Об утверждении стоимости  и требований к качеству  услуг, предоставляемых согласно гарантированному перечню услуг по погребению на территории муниципального образования Нижннурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области» признать утратившим силу с 01.02.2022 года.

2. Опубликовать настоящее постановление в периодическом печатном   издании «Вестник Нижнеурюмского сельсовета»  и на официальном сайте администрации Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области в сети «Интернет».

     3. Контроль  за исполнением постановления оставляю за собой.

Глава Нижнеурюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                        А.М.Канев

 АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕУРЮМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2022 № 13-па

О внесении изменений в постановление администрации Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 24.09.2021 № 44-па «Об утверждении порядка взаимодействия администрации Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, подведомственных ей учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности и добровольческими (волонтерскими) организациями»

          На основании экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области от 20.01.2022 № 210-02-02-03/9 и в целях необходимости приведения в соответствие с требованиями юридико-технического оформления, администрация Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести в постановление администрации Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 24.09.2021 № 44-па «Об утверждении порядка взаимодействия администрации Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, подведомственных ей учреждений с организаторами добровольческой (волонтерской) деятельности и добровольческими (волонтерскими) организациями» следующие изменения:
     1.1. В нумерации пунктов постановления, пункт «4», заменить пунктом «3».

Глава Нижнеурюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                 А.М.Канев

АДМИНИСТРАЦИЯ
НИЖНЕУРЮМСКОГО  СЕЛЬСОВЕТА
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 31.01.2022 № 14-па

О внесении изменений в постановление администрации Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 07.09.2021 № 40-па «О предоставлении гражданам, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера»

          На основании экспертного заключения Министерства юстиции Новосибирской области от 20.01.2022 № 231-02-02-03/9 и в целях необходимости приведения в соответствие с требованиями юридико-технического оформления, администрация Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области
п о с т а н о в л я е т:

     1. Внести в постановление администрации Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области от 07.09.2021 № 40-па «О предоставлении гражданам, претендующими на замещение должностей муниципальной службы, и муниципальными служащими, замещающими должности муниципальной службы в органах местного самоуправления Нижнеурюмского сельсовета Здвинского района Новосибирской области, сведения о доходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера » следующие изменения:
     1.1. В  пункте 2 перечня должность главы администрации  исключить.

Глава Нижнеурюмского сельсовета
Здвинского района Новосибирской области                                 А.М.Канев

Редактор  М.А.Канева       Адрес: 632963с.Нижний Урюм                 Учредитель Совет депутатов
          Телефон: 32-136                           ул.Степная,4                            Нижнеурюмского сельсовета
           Тираж  23                                                                                Здвинского района   Новосибирской области